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UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia .................... 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 9, art. 28 § 
4, art. 30 § 2 i art. 47 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325, 
1423) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/73/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie 
poboru podatków i opłat w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 5805, 10223) w § 2 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie "Monikę Śmieszny na terenie sołectwa Czarna"; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie "Dariusza Markowskiego na terenie sołectwa Emolinek".  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
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UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z

2019 r. poz. 1170), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) rada gminy

może zarządzać pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób fizycznych w

drodze inkasa oraz wyznaczać inkasentów i określać wysokość wynagrodzenia za inkaso.

W myśl art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz 1325 ze

zm.) inkasentem jest osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna niemająca osobowości prawnej,

obowiązana do pobrania od podatnika podatku i wpłacenia go we właściwym terminie organowi podatkowemu.

Stosownie do art. 28 § 4 rada gminy, rada powiatu oraz sejmik województwa może ustalać

wynagrodzenie dla płatników lub inkasentów z tytułu poboru podatków stanowiących dochody, odpowiednio,

budżetu gminy, powiatu lub województwa.

Zmiana inkasentów poboru podatków na terenie sołectwa Czarna i sołectwa Emolinek spowodowała

konieczność zmiany uchwały nr VII/63/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 10 kwietnia 2019 r. w

sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa.
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